江苏省中医药学会文件
苏中会 [2020]48号

关于 2020年不孕不育专业委员会第一次学术年会

暨生殖相关疾病中西医研究进展培训班征文及报名通知

为了提高我省不孕不育中医药临床医疗水平和科研能力,增

进不孕不育中医药诊治的学术交流,打造一支高质量的专业人才

队伍。经研究,定于2020年 11月 13~15日 在苏州市召开
“2020

年江苏省中医药学会不孕不育专业委员会第一次学术年会
”,同

时举办省级中医药继续教育项目
“
生殖相关疾病中西医研究进展

培训班
”(编号:2020138)。 本次学术年会由江苏省中医药学会

主办,江苏省中医药学会不孕不育专业委员会、苏州市中医药学

会、苏州市中医医院承办,苏州市相城区中医医院协办。本次活

动将采取线上结合线下的形式举行,特邀来自全国的中医妇科、

男科及不孕不育专家作专题报告,并进行学术交流及经验分享。

欢迎省内外各级医疗卫生机构从事中医妇科、男科、不孕不育的

专业人员及中西医结合生殖领域的专业技术人员踊跃参会。现将

会议相关事宜通知如下:

-、 参会人员

1.线下会议:江苏省中医药学会不孕不育专业委员会全体委

员及青年委员;苏州市中医药学会中医妇科专业委员会全体委员

及青年委员;

2.线上会议:省 内外各级医疗卫生机构从事中医妇科、男科、

不孕不育的专业人员及中西医结合生殖领域的专业技术人员。

二、会议内容 :

1.首届不孕不育专业委员会工作会议及第一次学术年会;

2.中 医药不孕不育名家学术思想及临证经验专题报告;

3,生殖相关疾病中西医研究进展培训;

4,青年中医优秀征文评选及专场演讲。

三、会议时间:2020年 11月 13~15日 (周五至周日)。

四、会议地点:苏州胥城大厦酒店 (地址:苏州市姑苏区三

香路 333号 )。

五、会议征文:

1.征文内容:包括中医不孕不育学术思想、临证特色、经验

总结、科研成果及生殖相关疾病的中西医研究进展等。论文形式

可为学术探讨、经典研读、论著、临床经验总结、实验研究、个

案报道及综述等;

2.征文要求:必须具有科学性、先进性、实用性及真实性;

文字力求准确、精练、通顺,稿件文责自负;论文字数 2000-5000

为宜,按题目、作者姓名、单位、地址、邮政编码、基金项目、

联系电话、电子信箱、摘要、正文等顺序书写;摘要限500字 以
内,包括目的、方法、结果、结论 4部分;征文以Word格式书
写,用宋体小四号字,1,5倍距;征文请发送至指定邮箱或微信
号,请注明会议征文,截稿日期:2020年 10月 30日 ;

3,征文评选及演讲:由特邀专家推选出优秀征文进行大会交
流,并组织青年中医优秀征文评选活动,欢迎相关参会人员尤其
是青年中医、研究生踊跃投稿。

六、会议费用:线下会议会务费 800元 /人 (研究生凭学生
证免会务费 ),食宿统一安排 (标间或单间:380元 /晚含早 ),

口交通费、住宿费按规定 原单位报销。

七、报名方式:因 11月 份为苏州旅游旺季,住宿房源紧张,

务请参会人员于 10月 15日前通过手机短信、邮件方式或微信报

名,确认参会信息 (姓名、性别、工作单位、通讯地址、邮编及

职务、职称、联系电话、E-mail、 住宿要求等 ),并将会议 执

发送至会务组王艳清老师。未尽事宜请来电咨询会议联系人。

八、联系人 :

1.朱蕴璞 (征文投稿 )∶ 邮箱:violctbcv臼sina.com;微信

号:qq417042805;电话:18662431800;

2.王艳清 (参会 执 )∶ 邮箱:382520666aqq.c。 m,微信号:
ra.nwa.ngshi; 电话 : 13813881607;

3.其他事务咨询 电话 :陈 宣伊 :13372180684;顾 灵 :

159955182()()。

具体 日程安排另行通知,参加线下会议及培训班的学员,可

授予省级继续教育 I类学分。

附:交通指南

2

剪切线 (下表可复印 )

2020年首届江苏省中医药学会不孕不育专业委员会学术年会回执

口

口

姓名 职务/职称 手机号码

`性别 单位名称

□是 - l∶ I

通讯地址

是否需要安排住宿

住宿标准 □单问 □标闸

附件:交通指南

1.苏州高铁北站、苏州火车站、苏州火车站北广场汽车客运站 :

乘坐轨道交通 2号线 (桑田岛方向)至三香广场站下车,1

号出口即到;

2.苏州南门汽车客运站:汽车南站广场站乘坐 931路 ,三香广场

站下车步行 100米即到;打车费用约 26元。
眉■ ”、.丿△ ..

0

- .翕
^

'

”εˉ 拧“
0△ .`Ⅱ 叔

“
°

o.`· ˉ .̄`

0

0
〓

1, '. .”·

0· ·0” ·.

。        k>·
·.Ⅱ .

.

〓
 口
‘
“
.

.ε kl◇Ⅱ··臼

d

△
“
●
;
;